令和 3 年 2 月 3 日

東北農場 HACCP 研究会 各位

東北農場 HACCP 研究会

会   長 酒井 淳一

岩手大学農学部附属

動物医学食品安全教育研究センター

 センター長 寺嶋  淳

（公印省略）

第 7 回 東北農場 HACCP 研究会開催について

 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、東北における農場 HACCP 認証農場の普及・啓蒙を推進するため、第 7 回東北農

場 HACCP 研究会を下記の通り Web（Webex）開催いたします。

つきましては、すでに農場 HACCP 取得の農場をはじめ、今後農場 HACCP 認証を検討

している農場、その農場に関わる指導員の方々に多くご参加いただけるようご周知お願い

申し上げます。

また、事前にアクセス状況を確認しますので、可能な方は試験アクセス日に接続をお願

いいたします。

記

日  時：令和 3 年 2 月 20 日（土）午後 1 時 30 分～午後 3 時

講  師：那須 ET センター 所長 西貝正彦先生

講演内容：認証審査のポイント ～リモートを“実施手段”とし「良質なコミュニケー

ションによる課題探求型監査」への転換を図る～

接続用アドレス：

https://iwate-univ.webex.com/iwate-univ/onstage/g.php?MTID=ec23d9052ca361a26c5c1910dab023797

イベント番号 (アクセスコード): 165 690 3509

  試験アクセス日時：令和 3 年 2 月 10 日（水）午後 1 時 30 分～午後 2 時

接続用アドレス：

https:/ /iwate-univ.webex.com/iwate-univ/onstage/g.php?MTID=e99d7fdfa0184bc4949e59c7a065fb9e a

イベント番号 (アクセスコード): 165 980 6392

〈担当〉岩手大学農学部附属動物医学

食品安全教育研究センター：ＦＡＭＳ

岩手県盛岡市上田三丁目 18-8

TEL：019-621-6108（平日 9:00～17：00）

   019-621-6224（当日）

FAX：019-621-6107

一條俊浩：ichijo@iwate-u.ac.jp

佐々木・姫野：fams@iwate-u.ac.jp

https://iwate-univ.webex.com/iwate-univ/onstage/g.php?MTID=ec23d9052ca361a26c5c1910dab023797
https://iwate-univ.webex.com/iwate-univ/onstage/g.php?MTID=e99d7fdfa0184bc4949e59c7a065fb9ea
mailto:ichijo@iwate-u.ac.jp
mailto:fams@iwate-u.ac.jp